[image: image1.jpg]

Ивановская область

Верхнеландеховский муниципальный район

 А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ВЕРХНЕЛАНДЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от    11. 10. 2019  №   378  – п

пос.Верхний Ландех

	О внесении изменений в постановление администрации Верхнеландеховского муниципального района от 20.12.2017 № 412-п   «Об организации штаба оповещения и пункта сбора администрации Верхнеландеховского муниципального района»

В связи с кадровыми изменениями:

внести в постановление администрации Верхнеландеховского муниципального района от 20.12.2017 № 412-п «Об  организации штаба оповещения и пункта сбора администрации Верхнеландеховского муниципального района» следующие изменения:

1. В подпункте 1.3 пункта 1:
абзац второй изложить в следующей редакции:
«Купоросова О.В., начальник управления муниципального хозяйства администрации Верхнеландеховского муниципального района  – начальник штаба оповещения и пункта сбора, начальник отделения сбора и отправки мобилизационных ресурсов;»;
абзац пятый изложить в следующей редакции:

«Воробьева О.Б., главный  экономист управления муниципального хозяйства администрации Верхнеландеховского муниципального района – технический работник отделения сбора и отправки мобилизационных ресурсов (по составлению именных списков, сбору и отправке транспортных средств.».
2. Пункт 5 изложить в следующей редакции:
«5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника управления муниципального хозяйства администрации Верхнеландеховского муниципального района Купоросову О.В.».

Глава Верхнеландеховского
муниципального района:                                                      Н.Н.Смирнова